[image: image1.png]CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Umovo tempo.

5S.  Prefeitura Municipal de Birigui P}

Edital 047/2015

Processo Seletivo INTERNO 01/2015
A Prefeitura Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade  com o artigo 37, inciso II da Constituição Federal e demais Legislações Federais, Estaduais e Municipais vigentes e pertinentes, torna pública a retificação no Edital de Abertura de Inscrições, publicado no dia 21 de Julho de 2015, conforme descrito a seguir:
1- Fica excluído o item 4.6 do edital que dispõe: “Fica proibido de participação no presente Processo Seletivo Interno para promoção vertical, o Guarda Civil Municipal que não estiver no efetivo exercício da função na data de inscrição no presente processo de promoção.”
Birigui, 21 de Julho de 2015
Pedro Felício Estrada Bernabé

Prefeito Municipal de Birigui

1